
 

 

 

 

На основу члана 22 Статута Брчко дистрикта БиХ – пречишћени текст („Службени гласник 

Брчко дистрикта БиХ“ број 2/10), члана 64 става 7 Пословника о раду Скупштине Брчко дистрикта 

Босне и Херцеговине („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“, бројеви 17/08, 20/10, 4/13 и 31/13), 

разматрајући Нацрт закона о измјенама и допунама Закона о високом образовању у Брчко 

дистрикту Босне и Херцеговине, Скупштина Брчко дистрикта БиХ на II наставку 31. редовне 

сједнице одржаном 4. јула  2018. године, доноси 

 

ЗАКЉУЧАК 

 

 

1. Имајући у виду чињеницу да је на II наставку 31. редовне сједнице отворена 11. тачка дневног 

реда: Разматрање и усвајање Нацрта закона о измјенама и допунама Закона о високом 

образовању у Брчко дистрикту БиХ – друго читање, да су се стекли услови прописани чланом 

33а Статута Брчко дистрикта БиХ за разматрање и усвајање Нацрта закона, те да се 

приступило разматрању и усвајању амандмана на Нацрт закона, Скупштина констатује да су 

у поступку усвајања амандмана на Нацрт закона посланици Иван Крндељ и Пејо Мендеш 

напустили засједање Скупштине, а да претходно нису поступили у складу с чланом 12 

Пословника о раду Скупштине Брчко дистрикта БиХ.  

2. Скупштина даље констатује да њихово напуштање сједнице у току гласања доводи у питање 

извршавање статутарних и законских обавеза Скупштине, па Скупштина Брчко дистрикта 

БиХ сходно члану 64 ставу 7 Пословника  о раду Скупштине доноси закључак да је њихово 

одсуство неоправдано, те да се мора приступити даљем раду без обзира на њихово 

одсуство. 

3. Овај закључак ступа на снагу даном доношења и биће објављен у Службеном гласнику Брчко 

дистрикта БиХ. 

 

Број: 01-02-414/18                

Брчко, 4. јула 2018. године        

                                                                                                     ПРЕДСЈЕДНИК 

СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ                                                                      

                                                                                                       Есед Кадрић 

 

Достављено: 

1. Предсједнику; 
2. Потпредсједнику; 
3. Градоначелнику; 
4. Архиви. 

 

 

 

BOSNA I HERCEGOVINA 

 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ 

SKUPŠTINA 

BRČKO DISTRIKTA BiH  

СКУПШТИНА 

БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
 

Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516          Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516
 


